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JESIEŃ NA ŚWIĘTOKRZYSKICH SZLAKACH

Jesień oficjalnie nastała, ale to nie powód do zmartwień, lecz sposobność, by wybrać
się na jeden z ponad 200 dostępnych szlaków w aplikacji Świętokrzyskie Szlaki oraz
na portalu www.swietokrzyskie.szlaki.pttk.pl.

Świętokrzyskie Szlaki Turystyczne oferują użytkownikom około 2000 km szlaków pieszych i
prawie 1000 km szlaków rowerowych oraz 150 km szlaków kajakowych po rzece Nidzie.
Każdy turysta znajdzie tu propozycję odpowiadającą jego oczekiwaniom. Ciekawym
dodatkiem jest możliwość wybrania obiektów turystycznych na lub w pobliżu wybranego
szlaku. Baza jest na bieżąco aktualizowana, a nowe atrakcje systematycznie uzupełniane.

Jak mówi Anita Koniusz, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

– Według danych przekazanych przez Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa
Turystyczno-Krajoznawczego, w okresie od 1 kwietnia do 30 września br.
aplikacje Świętokrzyskie Szlaki na system Android pobrało ponad 900 osób.
Zadawala fakt, że po 2 latach od uruchomienia aplikacji, ona nadal jest popularna
wśród turystów. Efekty nie są przypadkowe, to stały nadzór i uzupełnianie danych
przez pracowników Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych
Oddziału Turystyki.

Nasza aplikacja to narzędzie turystyczne, które umożliwia korzystanie z interaktywnej mapy,
w której w zależności od potrzeb mają możliwość znalezienia interesującego miejsca, szlaku
lub miejscowości. Planując wyprawę można skorzystać z różnych rodzajów szlaków:
pieszych, spacerowych, rowerowych, edukacyjnych, rowerowych MTB, tematycznych,
kajakowych oraz singletracków. Wybraną trasę można wyświetlić na mapie a także włączyć
nawigację, która poprowadzi nas po niej i wskaże, w którym miejscu aktualnie się
znajdujemy. Ponadto na portalu turystycznym znajdziemy ponad 1000 obiektów, w tym:
atrakcji turystycznych, zabytków, miejsc o wybitnych walorach przyrodniczych a także
użytkowych takich jak stacje kolejowe i autobusowe czy też miejsca odpoczynku.
Świętokrzyskie Szlaki Turystyczne to baza zawierająca ponad 200 różnorodnych szlaków w
tym: 74 piesze i 100 rowerowych.

– Stale pracujemy nad rozwojem aplikacji, nie tylko pod względem treści, ale

http://www.swietokrzyskie.szlaki.pttk.pl
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również funkcjonalności i zmiany szaty graficznej mówi Piotr Kisiel, dyrektor
Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych – Ponad 200 opinii
z których wynika średnia ocena 4,9/5 w sklepie Google Play, to efekt
inwestowania w ten produkt turystyczny. Serdecznie zapraszam do pobrania,
wyboru wycieczki i zrealizowania jej szczególnie w ten weekend, który zapowiada
się słoneczny.

Aplikacja jest bezpłatna, można ją pobrać na telefon ze sklepu Google Play i App
Store.
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